
2021 福井県U-12サッカーリーグ（福井高志地区）　日程

開催日

場所

4面 赤字ＴＭ

試合時間

主審

1 9:00 ～ 9:45 中藤 vs 円山 麻生津

2 9:50 ～ 10:35 啓蒙 vs 麻生津 中藤

3 10:40 ～ 11:25 中藤 vs 勝山 円山

4 11:30 ～ 12:15 円山 vs 明新 勝山

5 12:20 ～ 13:05 東藤島 vs 啓蒙 日之出

6 13:10 ～ 13:55 日之出 vs 麻生津 啓蒙

7 14:00 ～ 14:45 明新 vs 勝山 東藤島

8 14:50 ～ 15:35 東藤島 vs 日之出 明新

9 15:40 ～ 16:25 vs

10 ～ vs

11 ～ vs

会場準備 8：00～ 準備（各２名以上）

後片付け 終了次第

U12C

U12D

U12Ｅ

U12F

U11

U10

麻生津

スコア回収＆事務局報告 後始末

円山

日之出 東藤島、日之出

啓蒙

中藤 麻生津

Ｕ12E

スコア設置

8:00

U10カテゴリー　15－5－15　入替時間　5分

NO
時間

③ピッチ

U12カテゴリー　20－5－20　入替時間　5分

対戦

会場準備

６月２０日（日）

福井市スポーツ公園（安田ｸﾞﾗｳﾝﾄﾞ）

会場使用時間 8：00　 ～　　17：00

使用面数


